
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały                 

nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                 BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 95/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2022-07-12 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

 71095  Pozostała działalność 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

  4260 Zakup energii 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00 

  
 

Opracowanie dokumentacji techniczno - kosztorysowej dla zadania 
„Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa budynku po byłym przedszkolu                  
z przeznaczeniem na budynek administracyjny Urzędu Miejskiego                          
w Kołaczycach” 

 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność -25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 

Razem: 0,00 

 
    

 


